

Nomepa ApS

Åvad 9

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 32 67 62 78)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018

Peter Ravn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Nomepa ApS
 Åvad 9
 4623 Lille Skensved

 CVR-nr.: 32 67 62 78
 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Peter Ravn Rasmussen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel inden for medicinalbranchen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 61.828. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2018 tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening, og har ligledes modtaget tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra den ultimative ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.165.413	1.228.716
1 Personaleomkostninger	-1.202.098	-1.055.179
Af- og nedskrivninger	-11.051	-93.096
Driftsresultat	-47.736	80.441
Andre finansielle indtægter	0	3.851
Andre finansielle omkostninger	-14.107	-18.756
Resultat før skat	-61.843	65.536
2 Skat af årets resultat	15	-27.207
ÅRETS RESULTAT	-61.828	38.329
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-61.828	38.329
Anvendelse i alt	-61.828	38.329

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.841	23.653
Materielle anlægsaktiver i alt	26.841	23.653
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.341	34.153
Fremstillede varer og handelsvarer	91.357	98.690
Varebeholdninger i alt	91.357	98.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.381	119.855
Tilgodehavender i alt	176.381	119.855
Likvide beholdninger	39.819	267.749
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	307.557	486.294
AKTIVER I ALT	344.898	520.447

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-285.802	-223.974
EGENKAPITAL I ALT	-160.802	-98.974
Udskudt skat	3.556	5.000
HENSÆTTELSER I ALT	3.556	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.995	350.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.644	59.341
Anden gæld	221.505	205.027
Kortfristet gæld i alt	502.144	614.421
GÆLD I ALT	502.144	614.421
PASSIVER I ALT	344.898	520.447

3 Eventualposter

4 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.050.000	933.045
Pensioner	96.000	60.280
Andre udgifter til social sikring	56.098	61.854
	<u>1.202.098</u>	<u>1.055.179</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.429	2.207
Årets regulering af udskudt skat	-1.444	25.000
	<u>-15</u>	<u>27.207</u>

3 Eventualposter**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 4 mdr., forpligtelse t.kr. 420

Sambeskatning

Nomepa ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet 2010 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

4 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -62, hvorefter egenkapitalen udgør t.kr. -161.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver reetableret igennem egen indtjening, men har ligeledes modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra den ultimative ejer, og aflægger på baggrund heraf årsrapporten efter princippet om fortsat drift. Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling i 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ravn Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 194.78.xxx.xxx

2018-12-05 13:32:12Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-05 13:37:31Z

NEM ID 

Peter Ravn Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 194.78.xxx.xxx

2018-12-05 13:38:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECTV6-8PWYV-5MKOE-IONGB-KQ0WD-762CH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>